

Jens Møller Jensen Invest ApS
Dagnæs Boulevard 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 14 94 09

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Lisbet Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Møller Jensen Invest ApS Dagnæs Boulevard 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 14 94 09
	Stiftet: 2. september 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbet Møller Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank Kræmmergade 5 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer, herunder K/S-andele med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-38.998	-42.221
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	505.000	1.350.000
Andre finansielle indtægter	1	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-390.096	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.598	-112.300
Resultat før skat	1.309	1.195.479
1 Skat af årets resultat	-149.402	-108.878
Årets resultat	-148.093	1.086.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.086.601
Disponeret fra overført resultat	-148.093	0
Disponeret i alt	-148.093	1.086.601

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.746.497</u>	<u>4.136.593</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.746.497</u>	<u>4.136.593</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.746.497</u>	<u>4.136.593</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.122</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.052</u>	<u>230.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>105.052</u>	<u>231.343</u>
	Aktiver i alt	<u>3.851.549</u>	<u>4.367.936</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.141.564	2.289.657
	Egenkapital i alt	<u>2.221.564</u>	<u>2.369.657</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Selskabsskat	97.402	0
3	Anden gæld	1.523.833	1.989.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.629.985</u>	<u>1.998.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.629.985</u>	<u>1.998.279</u>
	Passiver i alt	<u>3.851.549</u>	<u>4.367.936</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.203.056	1.283.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.086.601	1.086.601
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.289.657	2.369.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.093	-148.093
	80.000	2.141.564	2.221.564

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.402	108.878
	149.402	108.878
	31/12 2020	31/12 2019
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.136.593	4.136.593
Kostpris 31. december	4.136.593	4.136.593
Årets nedskrivninger	-390.096	0
Nedskrivninger 31. december	-390.096	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.746.497	4.136.593
3. Anden gæld		
Anden gæld omfatter gæld til virksomhedsdeltagere.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Kautionsforpligtelser		2.000
Eventualforpligtelser i alt		2.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbet Møller Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-328529574140

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-06-22 07:16:31Z

NEM ID 

Allan Østergaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181218041681

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-22 07:17:37Z

NEM ID 

Lisbet Møller Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-328529574140

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-06-22 07:31:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AN56I-UM1PD-082EK-MDQA2-U6TTHP-TQN6Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>